МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Рязанский государственный радиотехнический университет
имени В.Ф. Уткина»

(ФГБОУВО «Рязанский государственный радиотехнический университет им, В,Ф. Уткина»,
. ФГБОУВО «РГРТУ», РГРТУ)

ПРИКАЗ
г, Рязань

О зачислении абитуриентов, поступающих в порядке перевода на места за
счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

по очной форме обучения

В соответствии с решением приёмной комиссии и правилами приёма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на.места за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета по очной форме обучения следующих лиц, поступающих в порядке
перевода из других высших учебных заведений:

Малахова Дмитрия Александровича в порядке перевода из ФГБОУ ВО
«Рязанский государственный агротехно логический университет имени П.А,
Костычева» на направление подготовки 11.03.04 «Электроника и
наноэлектроника» на 1 курс в группу 421.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ответственного секретаря приёмной комиссии Цвиринько И,А.

Основание: протокол заседания приёмной комиссии Na 13 от 24.04.2025 года.

ВРИО ректора С.И. Гусев